
Zarządzenie nr 20/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chotyłów

z dnia 26.04.2021 26.04.2021 r.

w sprawie: uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu 

korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Chotyłów

(znak. spr.:ZG.715.1.2021)

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. (zn. spr. ZE.715.2.1.2021), 
zarządzam, co następuje:

§1
1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego wchodzą 

następujące oddziały leśne:
 329, cz.* 330, 331, cz. 332, cz. 333, 333A, 334, cz. 335, 336, 338 – 342 (teren leśnictwa 

Kodeń); 
 cz. 345, cz. 348, 351 – 353, 356 – 360, cz. 361, cz. 362, 363 – 368, cz. 369, 370, cz. 371, cz. 

372, 373 – 380, 377A, 378A, 379A, cz. 381, cz. 382, 383 – 392, cz. 393 (teren leśnictwa 
Zabłocie).
*cz. – częściowo  

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin korzystania z 
 obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Formularz zgłoszenia noclegu w ramach programu „Zanocuj w lesie” powyżej limitu osób 
i czasu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Chotyłów, w osobie p. Małgorzaty 
Bielak (st. specj. SL).

§2
1. Wyznaczony obszar jest oddany w dzierżawę Kołom Łowieckim: Nr 63 „Dąbrowa” obwód 

nr 12 oraz „Ostęp” obwód nr 21.
2. Wszelkie informacje o programie umieszczane będą na stronie internetowej Nadleśnictwa 

Chotyłów (www.chotylow.lublin.lasy.gov.pl). 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r.

Piotr Musiał
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

http://www.chotylow.lublin.lasy.gov.pl/

		2021-04-26T11:51:41+0000
	Piotr Musiał




